

نشست سه‌جانبه رؤسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه فردا در تهران برگزار می‌شود

پوتین و اردوغان امروز در تهران

«فیصل مقداد»، وزیر امور خارجه سوریه نیز فردا با سفر به تهران با همتای ایرانی خود دیدار می‌کند



شب شعر عید ولایت
با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد
**در جمع بزرگان
شعر معاصر**

نخستین خط ریلی سریع‌السیر برقی با فاینانس ۱۵ میلیارد یوانی چین با نرخ سود ۶ درصد ساخته می‌شود

تهران - اصفهان در یک ساعت

۱۱

سخنگوی صنعت برق از روند افزایشی مصرف برق در هفته جاری و ضرورت مدیریت مصرف خبر می‌دهد

عبور از ۶۰ روز گرم بدون خاموشی!



۱۴

«ایران» از هزینه‌های بالای دادرسی و طولانی بودن فرایند بررسی پرونده‌های قضایی گزارش می‌دهد

۸ میلیون هزینه دادرسی برای پرونده ۱۰۰ میلیونی!

اطاله دادرسی یکی از مشکلاتی است که همواره در سیستم قضایی کشور وجود داشته. سال‌هاست که لزوم کاهش اتلاف وقت و هزینه مورد بحث کارشناسان و برنامه‌ریزان

۲۲

گنبد مسجد شیخ لطف‌الله دورنگ شد؛ گنبد صفوی مسجد امام، چروک شد

بلای مرمت غیر اصولی به جان نصف جهان

۱۷

تهران؛ پایتخت دیپلماسی فعال منطقه‌ای

یادداشت

حسین امیرعبداللهیان

وزیر امور خارجه

جمهوری اسلامی ایران در دفاع قاطع از حاکمیت مردم سوریه امری غیرقابل اغماض است. ما همواره بر این نکته تأکید داشته‌ایم که مسأله سوریه تنها راه حل سیاسی داشته و مداخله نظامی خارجی در این کشور تنها موجب وخامت بیشتر شرایط اقتصادی و انسانی مردم سوریه می‌شود. جمهوری اسلامی ایران برای این باور است که اختلافات موجود بین دو کشور مسلمان و همسایه ترکیه و سوریه با درک نگرانی‌های امنیتی، می‌بایست از طریق مسالمت‌آمیز و گفت‌وگوی سیاسی حل و فصل شود. ما در این نشست درصدد آن هستیم تا ضمن جلوگیری از بروز هرگونه تنش و اختلاف ارضی و مرزی جدید بین دمشق و آنکارا، این دو کشور را به گفت‌وگو، احترام به توافقات قبلی دوجانبه و همچنین عمل به توافقات در آینده در چهارچوب روند آستانه جهت حل و فصل اختلافات خود، ترغیب نماییم. همچنین در راستای نقش سازنده خود برای کمک به حل و فصل اختلافات منطقه‌ای، آمادگی خود را برای کمک به رفع نگرانی‌های ترکیه و تسهیل گفت‌وگوهای سیاسی با سوریه اعلام می‌کنیم.

جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که رژیم آپارتاید صهیونیستی به عنوان عامل ناامنی و تروریسم در منطقه که بقای مصنوعی خود را همواره به ایجاد ناامنی در کشورهای منطقه مرتبط کرده است، برای دور کردن توجه جهانیان از بحران‌های داخلی و نیز جنایات ارتكابی خود علیه مردم مظلوم فلسطین، با حمله به زیرساخت‌های سوریه از جمله فرودگاه‌های غیرنظامی، پناهنده‌ها و مقرات بین‌المللی را به بازی گرفته است. ما این اقدامات خصمانه و تحریک‌آمیز را تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی می‌دانیم و اعتقاد داریم که جهان باید با آن مقابله کند. در نشست تهران در پی آنیم که علاوه بر محکومیت این حملات، توجه جامعه جهانی و کشورهای ضامن روند آستانه را نسبت به ماهیت غیرقانونی و تجاوزکارانه حملات رژیم صهیونیستی به سوریه جلب نموده و مانع ادامه این حملات متجاوزانه شویم.

همچنین ما حضور آمریکا در سوریه به بهانه مبارزه با تروریسم و در عین حال حمایت از گروه‌های تجزیه‌طلب در شرق سوریه را غیرقانونی و مغایر اصول مندرج در منشور سازمان ملل متحد دانسته و اعتقاد داریم که این حضور نامشروع در کنار تحریم‌های تحمیلی یکجانبه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی در سوریه، امری کاملاً غیرانسانی و اساساً علیه مردم بی‌گناه سوریه بوده که ناقض حقوق بین‌الملل و مغایر با حقوق بشر دوستانه بین‌المللی است. نشست سه‌جانبه و نشست سه‌جانبه تهران مبین این موضوع است که مسائل منطقه‌ای باید در درون منطقه حل و فصل شده و هیچ بازیگر خارجی حق دخالت در موضوعات منطقه‌ای را ندارد. در این رابطه هم ضرورت دارد تا نیروهای خارجی به حضور غیرقانونی خود در سوریه پایان داده و زمینه برای ارتقای امنیت مردم سوریه و بازسازی این کشور و تسهیل بازگشت آوارگان خوده دشمنان برای ایران هراسی، شاهد یکی از باشناط ترین و پویاترین دوران در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران هستیم. رویکرد و حرکت دستگاه دیپلماسی مبتنی بر سیاست کلی نظام و منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بر اساس مؤلفه‌های گفتمانی و رویکرد سیاست خارجی متوازن، دیپلماسی پویا و تعامل هوشمند شکل گرفته و به مدد الهی و با همدلی مردمی بر همین مبنا ادامه می‌یابد.

جوان‌ترین استان کشور
رکورددار بیشترین بازماندگان از تحصیل

۱۴۸ هزار دانش‌آموز سیستانی با مدرسه

۱۶

بررسی وضعیت «عدالت آموزشی»
در گفت‌وگو با دکتر عماد افروغ

با حاکمیت «اشرافیت آموزشی» مواجه هستیم

۱۸

مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی
ابلاغ شد

کنکور ۱۴۰۲ از بلا تکلیفی درآمد

۲۲

جشن پدیده

مردم ایران اسلامی به مناسبت عید غدیر جشن‌های باشکوهی را در خیابان‌ها و هیات‌های مذهبی برگزار کردند. پخش نذورات در ایستگاه‌های صلواتی و برنامه ویژه کودکان از جمله برنامه‌های جشن غدیر بود. عکس‌ها: ایرنا و ایران



هزاران یمنی در جشن عید غدیر در صنعا شرکت کردند

جشن ولایت در سرزمین مقاومت

جنگ روسیه و اوکراین برای منطقه چه شرایطی را رقم خواهد زد؟

پيامدهای جنگ
۲ هزار کیلومتر دورتر از اوکراین

جهاد اسلامی از یال جدید نظامی خود رونمایی کرد
گردان «طوباس»
کابوس جدید صهیونیست‌ها

در صفحات سیاسی بخوانید



دعوت به همکاری بانک سرمایه

بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی بانکار اجرایی خود در **شعبه سیرجان** دعوت به همکاری می‌نماید.

به منظور کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.sbank.ir مراجعه فرمایید.

بانک خوب سرمایه